
Styremøte Nesodden tennisklubb (NTK)  - Møte nr 9 2025 
​   
Dato: 16.12.2025 

Til stede:​ Michael Schulz, Dennis Gubin, Karl Kristian Wikstrøm, Anita Jenstad Heide, 
Nina Holter, Irene Husby. 

Ikke til stede: Gaute Hanssen, Anita Jenstad Heide, Lars Ryde 

Referent: Karl Kristian Wikstrøm 
 
 
 

Saksnr Sak Ansvarlig 

71/25 
 
 
 
72/25 

Valg av referent og møteleder. 

Vedtak: KK refererer og Irene leder møtet 

 

Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte. 

Vedtak: Protokoll godkjent. Kan legges ut på hjemmesiden.  

Irene 

73/25 Oppfølgningspunkter: 

Internett (Dennis): 

Sagt opp avtalen med Telia, oppsigelsestid ut desember. Signerer 
med Telenor i dag. Dennis sjekker om de er oppe og går før 
årsskiftet, hvis ikke må vi få Telia til å forlenge med en måned.  

Dialog Hagespesialisten (Dennis): 

Dennis har snakket med Torgeir. Åpen for sponsorat. Dennis har 
sendt forslag. Venter på svar. 

 

Ny drive struktur 

Nina og David fått rettigheter til alle mapper utenom styremøter 
og HR. Lager en egen mappe for HR slik at de kan ha tilgang til 
Administrasjon. Ser om det fungerer og evaluerer. 

 

Utebaneprosjektet 

Innspill fra Knut Eirik til Dennis er at en del av jobben (boring a 
hull) sannsynligvis kan gjøres på dugnad. Christian fra Master 
Sport sitt innspill var at PlayRiteClayRite er den beste.  
Det ble diskutert å sette opp boble over banene. MS anbefalte 
ikke å etablere boble fordi det kreves en del etablering, 
medfører en del kostnader til oppvarming ila året og det kreves 
godkjenning fra kommunen.  

 



Saksnr Sak Ansvarlig 

 
74/25 Oppdatering lysprosjekt Nina 

Nina har hatt befaring med tre personer fra Elektropartner.  
 
Fått to alternative priser.  

1.​ Alternativ 1 (samme som sist) 665 000 kr (Tre uker gjennomføring) 
2.​ Alternativ 2 (Flatt lys Anbefalt av SG) 1 065 000 kr  (To uker gjennomføring)  

 
Nina deler tilbud med styret.  
Nina ber om tilbud fra de som har installert i Moss også.  
Dennis lager en mail med bilder av tak som viser hvordan lys kan festes.  
Ved endelig tilbud, vurdere om vi skal forsøke å utvide støtten.  
 
75/25 Oppdatering hallprosjekt Gaute 

Ingen oppdateringer.  
76/25 Budsjett 2025 - Diskusjon premisser 

●​ Kontingent - KPI justeres 
●​ Lysprosjekt - med noe støtte 
●​ Utebaner - Nåværende tilbud 2,6m (Ink MVA) 
●​ Kursvirksomhet.  

Nina og Karl Kristian møtes over nyttår og setter opp et utkast til 
budsjett til diskusjon og vedtak på neste styremøte.´ 

 

77/25 Utgifter lagspill: 

Sunniva og Gro Cecilie deltok for å gi sine innspill vedrørende 
dekning av reisekostnader.   

Laget fremhevet viktigheten av lagspill for de som satser på 

tennis/aktive utøvere, rekruttering og kulturbygging, samt at 

økonomiske barrierer kan redusere motivasjon og hindre deltakelse 

fra yngre spillere. 

Spesifikt mtp reiseutgifter ble det henvist til at det i Sportslig 
klubbhåndbok for 2020-2025, som er publisert på nettsiden,  
står at klubben skal dekke reiseutgifter basert på innleverte 
kvitteringer. Dette har derfor vært fortståelsen blant spillerne ila 
året.  

Vedtak: Vi forholder oss til den sportslige planen som foreligger 
nå og dekker reiseutgifter for 2025. Styret ber imidlertid laget 
bidra med én eller flere inntektsbringende aktiviteter i 2026 for å 
finansiere deler av kostnaden. Noen forslag til aktiviteter ble 
presentert, og laget oppfordres til å komme med egne ideer. 

 



Saksnr Sak Ansvarlig 

Styret informerte også om at den nye Sportslige planen fra 2026 

mest sannsynlig vil innebære en lignende modell, der lagene selv 

må initiere aktiviteter for å dekke reisekostnader, samt at alle 

lagene videre fremover må dekke 50 % av kontingenten selv. 

Damelaget hadde forståelse for dette, men ba om å bli involvert før 

den nye sportslige planen spikres. Styret er positiv til dette og vil 

komme tilbake til det når et utkast foreligger. 

 
 

Fra 
Møte 

Oppfølgingspunkter  

8/25 Flytte filer til ny drivestruktur Alle 

6/25 Søknad forprosjekt - hallprosjekt Gaute 

6/25 Kontakter andre anlegg og sjekker erfaring, pris og leverandør Nina 

5/25 Kontakte Master Sport for dialog om kostnader renovering utebaner Dennis 

 
*Blå punkter er avsluttet og fjernes før neste møte. 
 


